
ANEXO III

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiaí
ENTIDADE: Casa Santa Marta
ENDEREÇO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO: Jundiaí
CONVÊNIO: 014-14

DATA Nº DOC. HISTÓRICO DÉBITO R$ CRÉDITO R$ SALDO R$
SALDO ANTERIOR 0.00

2/14/2018 800,451,000,590,269 Tarifa Bancaria 43.40 43.40
2/16/2018 660,340,000,069,056 Transferência P. M. J. 9,256.29 9,212.89
2/26/2018 660,340,000,069,056 Transferência P. M. J. 743.71 9,956.60
2/26/2018 9,264,278 Ted P. M. J. 8,512.58 18,469.18
2/26/2018 556,840,000,000,347 PIS Darf ref 01 - 18 63.09 18,406.09
2/26/2018 556,840,000,000,347 Naisa D. Nina Cantoni salário ref 01 - 18 1,200.00 17,206.09
2/26/2018 556,840,000,000,347 Regina B. Francisco salário ref 01 - 18 1,440.00 15,766.09
2/26/2018 556,840,000,000,347 Cecilia de F. D. Dias salário ref 01 - 18 1,800.00 13,966.09
2/26/2018 556,840,000,000,347 James C. Cresta Gois salário ref 01 - 18 1,250.00 12,716.09
2/26/2018 556,840,000,000,347 FGTS Guia ref 01 - 18 503.20 12,212.89
2/26/2018 556,840,000,000,347 Katia C. D. dos Santos salário ref 01 - 18 1,200.00 11,012.89
2/28/2018 Rendimentos da Aplicação 8.54 11,021.43

TOTAL 7,499.69 18,521.12 11,021.43

Jundiaí, .20 de.março .de ..2018
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